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			Filloni një peticioni		
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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 
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				Gesas Parkring Schlüssel			
		


		
			Gesa Albrecht		
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				Ein Aal-Emoji bei WhatsApp!			
		


		
			Aale sind cool		
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				AnnenMayKantereit sucht seit dem Marie			
		


		
			Noah Pieper		

	



				

							
					

	
		
			[image: ]
		
	

	
		
			
				Verbannt die schwarze katze aus monopoly			
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				Buß- und Bethtag als Feiertag für alle			
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				Macht Sebastian Kurz zum Tatort-Kommissar!			
		


		
			Jakob Schindler-Scholz		
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				Energiepolitikselei - Wende zum Föderalismus 4.0			
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				Cent is the new Schilling. Petition zur Umbenennung der Schillingstraße in Centstraße			
		


		
			Jutta Schnörfel		
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				Boykott Zara. Es kann nur eine geben.			
		


		
			Milena Alemanno		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			
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									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								
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			Privatësia e të dhënave		

		
			Detaje ligjore		

	




											

				

					

		
			
				
					
						
														
						
							2024 openPetition gGmbH
						
					

					
																					
																		
								
																		
								
									                    								
								
																	
														
																
											

				

			

		
	


	


	
	
	
	
	
	




	
		[image: ]
	






	
	